ー ー

食　　堂

和室１０畳（2階）　　　　　部屋 和室18畳(3階)　　　　　部屋

（注）研修室に空きがある場合、和室をお貸しすることは出来ません。

9:00～12：30 13：00～17：30 18：00～21：30使用時間

使用区分
使用時間

備　　考

使用日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　）

使用に関しての
連絡係 氏　名 電話

人

高校生 他
(20歳未満)

人
青  　 年

(20〜25歳)
人

一　  般
(26歳以上）

人使用人数

総　　計 人

使用設備 ピアノ

幼 　　児 人 小 学 生 人 中 学 生

その他／プロジェクター

研修室②(大) 18：00～21：30

研修室①(小) 9:00～12：30

9:00～12：30 13：00～17：30

申請者氏名

電話 － －

13：00～17：30 18：00～21：30

コンセント使用
(持込電気器具)

津市青少年野外活動センター　本　 館　使用許可申請書（日別)

館

長

係
受

付

確
認
印FAX No‐　059-246-8899

その他、特別に許可した場合の研修使用

使用目的

下記のとおり使用したいので、申請します。

記

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　津市青少年野外活動センター　館　　長　様

団 体 名

所 在 地
（ 住 所 ）

本